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Poliisit Sharpton, Stevens ja Mayweather näkivät lattialla William Davidsonin ruumiin. Hänen
päällään olevassa valkoisessa työtakissa oli paljon veritahroja, jotka myöhemmin samana
päivänä todettiin Williamin vereksi.  Sharpton, Stevens ja Mayweather seisoivat kaikki rivissä
niin että Sharpton ja Mayweather olivat hiukan poliisipäälikkö Stevensin takana.  Ennen kuin
muut tekivät mitään, Stevens teki mielenkiintoisen havainnon.  "Katsokaa," hän huudahti.
Viereisellä pöydällä oli juuri pestyjä veitsiä. Ne olivat juuri tulleen talon alakerrassa sijaitsevasta
modernista astianpesukoneesta -tietysti Williamin rakentama.  Stevens osoitti veitsiä.  "yhdessä
noista veitsistä on verta," hän sanoi kuin lapsi joka huutaisi äidilleen "voi äiti, katso. Katso, äiti,
katso".  "Tämä on syytä tutkia," vastasi Fletcher Mayweather rauhallisesti otsa hieman
ryppyisenä.  Mielessään Stevens kehitti varsin huomioitavan teorian Williamin kuolemalle: 
"Williamin pahin kilpailija on Matthew Lee Knight. Hän on kiero kuin mikä. Hän oli lähettänyt
Thompsonin tai Simpsonin tappamaan Williamin. Miksi? Hän oli kuullut Williamin ylivertaisesta
työstä. Tämä oli kuitenkin kömpelö murha, Simpson tai Thompson oli aivan aloittelija. Ilman
sormenjälkinäytettä tämä teoria on kyllä hatara...," kertoi Stevens Mayweatherille, joka kirjasi
tämän sanatarkasti ylös.  "Jatka," hän sanoi Stevensille.  "On vaikeaa todistaa mitään, ellemme
saa sormenjälkiä. Meillähän on arkistossa Al Thompsonin tai Simpsonin sormenjäljet. Ehdotan,
että otamme kaiken hieman epäilyttävän mukaan poliisilaboratorioomme," Stevens jatkoi. 
Patologit olivat jo tekemässä esitutkintaa ja nyt aluksi he huomasivat haavan Williamin
niskassa, haava oli riittävän syvä ollakseen väkivallalla aikaan saatu haava. Ja se oli myös
suurehkon kokoinen.  "Aluksi nyt sanotaan että veitset ja muut työkalut Williamin eteisen
pöydällä todetaan epäilyttäviksi esineiksi," Sharpton totesi.  "Totta kuin lempinimeni on Fletch,"
sanoi Fletcher Mayweather naama ja ääni nyt peruslukemilla.  He kaikki, ja Stevensiä
kuunnelleet patologit Damon ja Jenkins,'totesivat Stevensin teorian tonkimisen arvoiseksi.
Stevens ei ollut kuitenkaan Sherlock Holmesin tai Mikki hiiren tapaan mikään etsivä. Hän oli
tavallinen murha osaston työntekijä. Toki hänellä oli pieni etsiväkoulutus.  Sharpton otti esiin
pieniä pusseja, jotka sai aina uudelleen kiinni, ja pussitti jokaisen todisteen yksitellen, liimasi
jokaiseen maalarinteipin palan ja kirjoitti jokaisen maalariteipin palaan 'todistusaineisto," ja
lopulta sulki ne.  Patologit olivat tehneet esitutkintansa ja asettelivat nyt Williamin ruumiin
ruumispussiin. Sitten he lähtivät kohti työpaikkojaan.  Scott Dawson oli toivottanut hyvää päivän
jatkoa ja poliisi oli vastannut "kiitos samoin."  Scott dDawson jäi yksin pihaansa.
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